

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ โครงการ ตำบลท้องเนียน อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้องเนียน/เทศบาลตำบลท้องเนียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,740.000	6.08	10,579.20	1.4018	8.52	14,829.92
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	406.000	212.15	86,132.90	1.4018	297.39	120,741.09
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.000	500.00	58,000.00	1.4018	700.90	81,304.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ โครงการ ตำบลทองเนียน อำเภอนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทองเนียน/เทศบาลตำบลทองเนียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.890	150.00	13,933.50	1.4018	210.27	19,531.98
5	3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	108.84	2,176.80	1.4018	152.57	3,051.43
6	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	220.000	44.84	9,864.80	1.4018	62.85	13,828.47
7	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,320.000	479.69	1,112,880.80	1.4018	672.42	1,560,036.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ โครงการ ตำบลท้องเนียน อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้องเนียน/เทศบาลตำบลท้องเนียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	3,315.45	26,523.60	1.4018	4,647.59	37,180.78
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	2,054.23	12,325.38	1.4018	2,879.61	17,277.71
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.55	23.55	1.4018	33.01	33.01
รวมราคากลาง								1,867,815.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ โครงการ ตำบลท้องเนียน อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท้องเนียน/เทศบาลตำบลท้องเนียน

รัฐพล พันธโชติ

(รัฐพล พันธโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัสนี ศรีบงการ

(อัสนี ศรีบงการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจตนา มั่นจินตพันธุ์

(เจตนา มั่นจินตพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพล พันธโชติ

09 กรกฎาคม 2569